

**Gærdet 15 Holding ApS**

**Gærdet 15, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 40 11 28 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

---

**Søren Lauridsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gærdet 15 Holding ApS Gærdet 15 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 40 11 28 12
	Stiftet: 17. december 2018
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Lauridsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresser</b>	Duo Line ApS, Varde Duo Line Ejendomme ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser og anden hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 349.416 kr. mod 446.871 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.840</b>	<b>-14.600</b>
Indtægter af kapitalinteresser	350.721	445.673
Andre finansielle indtægter	31.872	22.444
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.337	-6.646
<b>Resultat før skat</b>	<b>349.416</b>	<b>446.871</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>349.416</b>	<b>446.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.721	-254.327
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	180.895	586.798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>349.416</b>	<b>446.871</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>1.751.366</u>	<u>1.700.645</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.751.366</u>	<u>1.700.645</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.751.366</u></b>	<b><u>1.700.645</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>838.391</u>	<u>654.176</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>838.391</u>	<u>654.176</u>
	Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>838.393</u></b>	<b><u>654.176</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.589.759</u></b>	<b><u>2.354.821</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	613.503	562.782
5 Overført resultat	1.213.958	1.033.063
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.995.261</u></b>	<b><u>1.760.245</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	590.748	588.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>594.498</u>	<u>594.576</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>594.498</u></b>	<b><u>594.576</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.589.759</u></b>	<b><u>2.354.821</u></b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	6.337	6.646	
	<u>6.337</u>	<u>6.646</u>	
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. oktober 2022	1.137.863	1.137.863	
Kostpris 30. september 2023	<u>1.137.863</u>	<u>1.137.863</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2022	562.782	817.109	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	350.721	445.673	
Udbytte	-300.000	-700.000	
Opskrivninger 30. september 2023	<u>613.503</u>	<u>562.782</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.751.366</u>	<u>1.700.645</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Duo Line ApS, Varde	50 %	2.923.515	573.670
Duo Line Ejendomme ApS, Varde	50 %	579.217	127.772
		<u>3.502.732</u>	<u>701.442</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. oktober 2022		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2022		562.782	817.109
Resultatandel		50.721	-254.327
		<u>613.503</u>	<u>562.782</u>

**Noter**

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2022	1.033.063	446.265
Årets overførte overskud eller underskud	<u>180.895</u>	<u>586.798</u>
	<u><b>1.213.958</b></u>	<u><b>1.033.063</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2022	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
	<u><b>117.800</b></u>	<u><b>114.400</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers banklån. Kapitalinteressers bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 5.998 t.kr.		